[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 ÇÈРПЎ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	КОНАР ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĚ

ЙЫШĂНУ

2012 çул  юпа 04  №43
Конар поселокé

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 октября 2012 года  №43

Поселок Конар

О внесении изменений в постановление главы администрации Конарского сельского поселения от 28.08.2012 №39 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на досрочных выборах главы Конарского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики  14 октября 2012 года»

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»
администрация Конарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Конарского сельского поселения от 28.08.2012 №39 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на досрочных выборах главы Конарского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики 14 октября 2012 года»

1. Второй абзац п.1 изложить в следующей редакции:

  Староакташевский избирательный участок № 29
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Староакташевский магазин Цивильского райпо (по согласованию), д.Старое Акташево, ул.Центральная, д.15А, тел. 8-927-991-70-65.
Границы избирательного участка: деревни Старое Акташево, Новое Акташево.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Конарский вестник»
И.о.главы администрации

Конарского сельского поселения
М.Н.Григорьева